2025 年 9月 24日
各位

〈やまぎん〉教育ローン金利引き下げキャンペーンの実施について

株式会社山形銀行（頭取 佐藤 英司）では、2025 年 10 月 1 日（水）より、下記のとおりキャンペーンを
実施いたします。
当行では、今後もより多くのお客さまにご満足いただけるよう商品の提供・サービスの向上に努めてまいります。

記

１． 実施期間
      2025年 10月 1日（水）～2026年 5月 31日（日）
      ※ 上記期間中にお申し込みを受け付けし、2026年 7月 31日（金）までお借入契約（ご融資

実行）をいただけるお客さまが対象となります。

２． 対象商品
（１） 教育ローン 証書貸付型（変動金利） ※WEB完結型商品を含みます。
（２） 教育ローン カードローン型（固定金利）

３． キャンペーン内容
（１） 金利引き下げ内容

対象商品 金利区分 キャンペーン金利 最下限金利
WEB完結型 証書貸付型 変動 年 2.80％ 年2.20％

ご来店型
証書貸付型 変動

年 3.10％ 年2.50％
カードローン型 固定

（２） 金利引き下げ条件
引き下げ条件 金利引き下げ幅

やまぎんポイントくらぶ
第１ステージ 年▲0.1%
第２ステージ 年▲0.3%
第３ステージ 年▲0.6%

〈やまぎん〉デビット JCB カードの新規お申し込み ※ 年▲0.2%
最大引き下げ幅 年▲0.6%

    ※ ご本人名義のお申し込みを対象とします。

   キャンペーン内容について、くわしくは専用のパンフレットまたはホームページをご覧ください。
以 上

本件に関するお問い合わせ先
経営企画部 広報室

TEL 023－623－1221（代表）
【受付時間】 9：00～17：00